
Муниципальное образовательное учреждение 

Сатисская средняя общеобразовательная школа 

Первомайского района Нижегородской области. 
 

 

 
ПРИКАЗ 

 

От   21.10.2008г.                                                                                                       № 60,1 

 

О переходе на новую  

систему оплаты труда 

 

         На основании постановления администрации Первомайского района « О введении новых 

систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Первомайского 

района» от 08.10.2008г № 103 и в целях своевременного перехода на новую систему оплаты 

труда работников МОУ Сатисская СОШ  

 

      Приказываю:  

 

1. Главному бухгалтеру школы Р.В.Ануфриевой до 27.10.2008г произвести новые 

начисления заработной платы работников школы 

2. Бухгалтеру школы Е.А.Тундалевой до 27.10.2008г произвести новые начисления 

заработной платы работников дошкольного отделения 

3. Ознакомить работников 22.10.2008г на собраниях трудовых коллективов школы и 

дошкольного отделения с Положением об оплате труда работников муниципальных 

образовательных  учреждений Первомайского района  

4. Положение о материальном стимулировании работников МОУ Сатисской СОШ, 

утвержденное приказом  № 30 от 13.09.2005года, Положение о распределении 

надтарифного фонда, Приложение к Положению о распределении надтарифного фонда, 

утвержденное приказом № 47,8 от 28.08.2008г, считать утратившими силу с 01.01.2009г.  

5. В.А.Масловой, В.П.Беляковой до 27.10.2008г на основании Положения об оплате труда 

работников муниципальных образовательных учреждений Первомайского района , 

утвержденного постановлением администрации Первомайского района от 08.10.08г  

      № 103 разработать Положение об оплате труда работников МОУ Сатисская СОШ 

6. Провести персонифицированное уведомление о предстоящих изменениях условий 

трудового договора, о назначении доплат и надбавок в соответствии с новой системой 

оплаты труда с личной подписью работника до 28.10.2008г .  

7. Рабочей группе в составе В.А.Масловой, В.П. Беляковой, Т.В.Тундалевой,  

Р.М.Кутуевой, Л.В.Лихачевой разработать критерии оценки эффективности работы 

различных работников до 28.10.2008г 

 

 

 

 

           Директор школы                                                  Р.А.Беляева 

 

 

 

 

 


